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SURAT TUGAS

No. 7218/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. NONI AGUSTINA, S.Pd, M.Pd

No. Dosen / NIP : 7218 / 215080599

NIDN / NIDK : 0318088404

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : GUJI BARU, RT/RW. 005/002,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 PBI313 Academic Listening 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

2 PBI323 Extensive Reading 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

3 PBI748 English for Specific Purposes Program Development 3 EU001 Reguler-1 Jakarta

4 PBI748 English for Specific Purposes Program Development 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 PBI326 Academic Writing 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.

NIP. 214070540
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PBI313 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd

Matakuliah : Academic Listening

Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek
UTS UAS tugas quiz

NA
Nilai Akhir

5 % 50 % 15 % 20 % 10 % 0 % Angka Huruf

1 20231102003 Debbi Nurul Ramadhania 85,71 70 75 70 55 70,04 3,00 B
2 20231102012 Bagas Dwi Darmawan 100 75 58 75 80 74,2 3,30 B+
3 20231102015 Nur Adianzah 100 90 78 90 86 88,3 4,00 A
4 20231102020 Gyska Astri Patriaramdhani 100 70 48 70 65 67,7 2,70 B-
5 20231102022 Damara Lia 85,71 70 73 70 66 70,84 3,00 B
6 20231102025 Sarah Sinurat 92,86 78 68 78 46 74,04 3,30 B+
7 20231102026 Alya Hafidz Madaniah 78,57 75 50 75 60 69,93 3,00 B
8 20231102027 Bob Gian 100 78 75 78 77 78,55 3,70 A-
9 20231102029 Arafah Mazaya 92,86 79 60 79 73 76,24 3,30 B+

10 20231102030 Rifa Zakiyalmuna 92,86 78 55 78 38 71,29 3,00 B
11 20231102038 Nayla Alicya Azimah 85,71 75 55 75 68 71,84 3,00 B
12 20231102039 Fabiola Beatrice Fordatkosu 100 90 95 90 94 91,65 4,00 A
13 20231102045 Rintan Ruth Dumarina 100 88 60 88 48 80,4 4,00 A
14 20231102046 Zabrina Yaffa Sadira 85,71 70 78 70 20 66,99 2,70 B-
15 20231102048 Luthfianti Syafitri 92,86 70 75 70 66 71,49 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

IMAM SANTOSA , S.Pd, M.Pd Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd

NIP. 223090985 NIP. 7218

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Academic Listening (3 sks) Ruang : RE110

Kode : PBI313 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd

Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan

Keaktifan
Mahasiswa

Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

24-10-24
13:00-15:30

Introduction, learning contract, Getting to know Academic
Listening. KP pert 1 tgl 19/09/2024

Kamis

24-10-24
13:00-15:30

Criticize speaker’s stance and attitude in the
academic discussion

OK 14

2
Kamis

31-10-24
13:00-15:30 Strategies in Academic Listening KP pert 2 tgl 26/09/2024

Kamis

31-10-24
13:00-15:30 Speakers stance OK 14

3
Kamis

3-10-24
10:00-12:30 Listening and note-taking

Kamis

3-10-24
10:00-12:30 Characteristics of academic listening OK 15

4
Kamis

10-10-24
10:00-12:30 Cornell-Note Taking Lecture

Kamis

10-10-24
10:00-12:30 Identify listening problem and strategies OK 15

5
Kamis

17-10-24
10:00-12:30 Language Cues Lecture

Kamis

17-10-24
10:00-12:30 Identify topic and purpose in a dialogue OK 14

6
Kamis

24-10-24
10:00-12:30 Main Idea, Chart, and Graph Lecture

Kamis

24-10-24
10:00-12:30 Analyze main idea and detail OK 14

7
Kamis

31-10-24
10:00-12:30 Speakers Stance Lecture

Kamis

31-10-24
10:00-12:30

Criticize speaker’s stance and attitude in the
academic discussion

OK 14
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Academic Listening (3 sks) Ruang : RE110

Kode : PBI313 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd

Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

21-11-24
10:00-12:30 Analyze Persuasive Elements

Kamis

21-11-24
10:00-12:30 Cornell taking note OK 14

9
Kamis

28-11-24
10:00-12:30 Recognizing Spoken Text and Visual Information

Kamis

28-11-24
10:00-12:30

Criticize information in the academic
discussion

OK 12

10
Kamis

5-12-24
10:00-12:30 Identify useful words and phrases

Kamis

5-12-24
10:00-12:30

Criticize information in the academic
discussion

OK 12

11
Kamis

12-12-24
10:00-12:30 Criticizing Speech and Discussion

Kamis

12-12-24
10:00-12:30 Summarizing while listening OK 15

12
Kamis

19-12-24
10:00-12:30 Making and Presenting Note Taking

Kamis

19-12-24
10:00-12:30 Summarizing while listening OK 14

13
Kamis

9-1-25
10:00-12:30

Write short summaries and critical commentaries-Part
1

Kamis

9-1-25
10:00-12:30 Presenting the listening project-based OK 10

14
Kamis

16-1-25
10:00-12:30

Write short summaries and critical commentaries-Part
2

Kamis

16-1-25
10:00-12:30 Presenting the listening project-based OK 15

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PBI313|221092...
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Academic Listening Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd (7218)

Kode MK dan Seksi : PBI313 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (RE110)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Okt

31
Okt

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. DEBBI NURUL RAMADHANIA 20231102003 H H H H H H H A H A H H H H

2. BAGAS DWI DARMAWAN 20231102012 H H H H H H H H H H H H H H

3. NUR ADIANZAH 20231102015 H H H H H H H H H H H H H H

4. GYSKA ASTRI PATRIARAMDHANI 20231102020 H H H H H H H H H H H H H H

5. DAMARA LIA 20231102022 H H H H H H H H A H H A H H

6. SARAH SINURAT 20231102025 H H H H H H H H H H H H A H

7. ALYA HAFIDZ MADANIAH 20231102026 A H H H H A H H A H H H H H

8. BOB GIAN 20231102027 H H H H H H H H H H H H H H

9. ARAFAH MAZAYA 20231102029 H H H H H H H H H H H H A H

10. RIFA ZAKIYALMUNA 20231102030 H H H H H H H H H H H H A H

11. NAYLA ALICYA AZIMAH 20231102038 H H H H H H H H H A H H A H

12. FABIOLA BEATRICE FORDATKOSU 20231102039 H H H H H H H H H H H H H H

13. RINTAN RUTH DUMARINA 20231102045 H H H H H H H H H H H H H H

14. ZABRINA YAFFA SADIRA 20231102046 H A H H S H A H H S H H I H

15. LUTHFIANTI SYAFITRI 20231102048 H H H H H H H H A H H H H H
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